a 11.:00 p.m.
Del -

Miércoles 07:00 p.m. a 11.:00~
14/01/19 -

al
Viernes 07:00 p.m. a 11.:00 p.m.

26/01/19 Sábado
05:00 p.m. a 09:00 p.m.
08:00 a.m. a 10:00 p.m.

ARTíCULO 2'.- Asignar, al docente don Carlos Alberto D'Azevedo Reátegui; el monto de dos mil quinientos
y 00/100 soles (5/2,500.00), por concepto de honorarios profesionales, de la fuente de financiamiento
Recursos Directamente Recaudados.

ARTíCULO 3'._ Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días
calendario, el docente presentará a la Dirección de la Escuela de Postgrado de la Universidad Nacional de la